Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПРИКАЗ
03 апреля 2018                                                                                                         №  19

г. Бокситогорск

Об утверждении новой редакции Плана осуществления внутреннего финансового

контроля за деятельностью образовательных организаций и муниципальных
автономных учреждений, подведомственных Комитету образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и
внутреннего финансового аудита, на 2018 год

В целях осуществления контроля финансово-хозяйственной деятельности
образовательных организаций и муниципальных автономных учреждений
Бокситогорского муниципального района, в связи с производственной необходимостью,
ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ  ЫЫ  ВВ  АА  ЮЮ::

1.     Утвердить новую редакцию Плана осуществления специалистами муниципального
казённого учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных
организаций» внутреннего финансового контроля за деятельностью образовательных
организаций и муниципальных автономных учреждений, подведомственных комитету
образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области, и внутреннего финансового аудита на 2018 год (Приложения 1-4).

2.     Разместить план осуществления внутреннего финансового контроля на сайте

Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области.

3.     Признать утратившим силу приказ Комитета образования администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2017
№54 «Об утверждении Плана осуществления внутреннего финансового контроля
за деятельностью образовательных организаций и муниципальных автономных
учреждений, подведомственных Комитету образования администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и внутреннего
финансового аудита, на 2018 год».

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования                                    М. М. Смирнова

_____________________________________________________________________________
Разослано:  в дело, МКУ МФЦ, ОО – 40